



انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری مهر

سرپرست دانشگاه تهران: متخصصان دانشگاهی برای مدیریت آثار کرونا راهکار ارائه کنند

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه تهران، سید محمد طباطبائی، سرپرست دانشگاه تهران در حالی که با اعضای هیأت علمی و مدیران این دانشگاه در جلسه‌ای در تهران، راهکارهای تخصصی برای مدیریت آثار کرونا را ارائه کرد. او افزود: متخصصان دانشگاهی می‌توانند با استفاده از دانش و تجربه خود در زمینه‌های مختلف، راهکارهای مناسبی برای مقابله با آثار کرونا ارائه دهند.

خبرگزاری ایرنا

۹ استاد دانشگاه تهران در بین دانشمندان برتر جهان

به گزارش خبرگزاری ایرنا از دانشگاه علوم و فنون دانشگاه تهران، براساس پژوهشی که توسط دانشمندان دانشگاه استنفورد بروی داده‌های اسکوپوس انجام شده و در ۱۹ اکتبر ۲۰۲۰ فورست ۱۰۰ هزار دانشمند برتر استاد در تمامی رشته‌ها و ۲ درصد برتر حوزه‌های علمی شناسایی و معرفی شدند که ۹ عضو هیأت علمی دانشگاه علوم و فنون نوین در این فهرست قرار گرفتند.

این پژوهش که از داده‌های اسکوپوس استفاده کرده است دانشمندان را در ۵ حوزه موضوعی (املی‌شامل علوم پایه، علوم فنی مهندسی، علوم اجتماعی، هنر و ادبیات) است. در ۲۲ حوزه موضوعی فنی و ۱۲۶ رشته طبقه‌بندی نموده است. شرط ورود پژوهشگران به فرایند رتبه‌بندی انتشار حداقل ۵ مقاله بوده است. در مجموع تقریباً ۸ میلیون دانشمند مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته‌اند.

خبرگزاری ایبنا

نمایشگاه مدرسه دانشجویی قرآن و عترت دانشگاه تهران برگزار می‌شود

به گزارش ایبنا، رهنمای اصلی مدرسه دانشجویان قرآن و عترت دانشگاه تهران، نمایشگاه مدرسه دانشجویی قرآن و عترت دانشگاه تهران برگزار می‌شود. این نمایشگاه در محل مکتب‌المطهرین برگزار می‌شود و شامل آثار هنری، علمی و فرهنگی دانشجویان است.

خبرگزاری ایسنا

موفقیت دانشگاه تهران در تولید مکمل سوختی از ضایعات پلاستیک

ازمایشگاه فرآیندهای شیمیایی پیشرفته دانشگاه شیمی دانشمندان علوم موفق به استفاده از طرح تولید مکمل سوختی از ضایعات پلاستیک از طریق فرآیند پیروکسیداسیون شدند. این فرآیند سوختی را به عنوان سوختی پاک و دوست‌دیده برای موتورهای جت و موشک‌ها معرفی می‌کند.

خبرگزاری آنا

انتخابات کانون‌های فرهنگی دانشجویان دانشگاه تهران برگزار می‌شود

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از دانشگاه تهران دور دوم انتخابات کانون‌های فرهنگی، هنری، علمی و اجتماعی دانشجویان این دانشگاه به صورت الکترونیسی برگزار می‌شود. فرست کانون‌های شرکت‌کننده در این انتخابات از ابتدا قابل دسترسی است.

خبرگزاری ایرنا

احداث ساختمان‌های جدید دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه تهران

به گزارش روز شنبه گروه علم و آموزش ایرنا از دانشگاه تهران، محمد مقیمی در دیدار با اعضای هیأت علمی دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه تهران، با تبریک افتتاح‌آفرینی حضور ۹ نفر از اساتید این دانشکده در جمع دانشمندان ۲ درصد برتر دنیا، اظهار کرد: پیگیری موضوعات روز و مورد نیاز جامعه در دانشکده علوم و فنون نوین با رویکرد میان‌رشته‌ای، از نقاط قوت این دانشکده است.

خبرگزاری مهر

عملکرد دانشکده‌ها هر ۶ ماه یکبار ارزیابی می‌شود

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه تهران، سید محمد طباطبائی، سرپرست دانشگاه تهران در دیدار با اعضای هیأت علمی دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه تهران، با تبریک افتتاح‌آفرینی حضور ۹ نفر از اساتید این دانشکده در جمع دانشمندان ۲ درصد برتر دنیا، اظهار کرد: پیگیری موضوعات روز و مورد نیاز جامعه در دانشکده علوم و فنون نوین با رویکرد میان‌رشته‌ای، از نقاط قوت این دانشکده است.

خبرگزاری ایسنا

کم تحرکی جوامع شهری در دوران کرونا/ ایجاد رشته‌های جدید در دانشکده تربیت‌بدنی و علوم ورزشی

اوتوسن دکتوره بین‌المللی علوم ورزشی و تربیت‌بدنی دانشکده تربیت‌بدنی و علوم ورزشی دانشگاه تهران، در دیدار با اعضای هیأت علمی دانشکده، به بررسی چالش‌های جدید در زمینه‌های مختلف این رشته پرداخت. او افزود: در دوران کرونا، کم‌تحرکی جوامع شهری از چالش‌های اصلی است که نیاز به ایجاد رشته‌های جدید دارد.

خبرگزاری مهر

جوان غلبه دانشگاه تهران بر مهم‌ترین چالش پسماند ایران

مهر: رحمت امینی در گفتگو با مهر: دفتر تیاتر کاربرد ی تاسیس شد / تیاتر به عنوان مکمل تعلیم و تربیت تجارت آنلاین: دکتور و شنندل در مراسم معارفه به عنوان رئیس جدید دانشکده مدیریت دانشگاه تهران مطرح کرد فرس قرمز دانشکده مدیریت برای صنعتگران و کارآفرینان

خبرگزاری آنا

دانشجو: سرپرست دانشگاه تهران تاکید کرد: متخصصان دانشگاهی برای مدیریت آثار کرونا راهکار ارائه دهند

ایسکانیوز: معاون آموزشی دانشگاه تهران: وضعیت واکسیناسیون دانشجویان از وزارت بهداشت استعلام می‌شود

پانا: درخشش دانش آموز منطقه ۱۳ در مسابقات کدنویسی دانشگاه تهران

ایمنا: کم تحرکی جوامع شهری در دوران کرونا/ ایجاد رشته‌های جدید در دانشکده تربیت‌بدنی

ایبنا: رئیس دانشگاه تهران خبر داد: احداث ساختمان‌های جدید دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه تهران

خبرگزاری مهر

معاون آموزشی دانشگاه تهران مطرح کرد: استعلام از وزارت بهداشت و کشور درباره واکسن زنده‌ها

معاون آموزشی دانشگاه تهران، فریاد افروزد، وزارت علوم اعلام کرده دانشگاه‌ها از ۱۵ آبان می‌توانند به طور کامل بارکشناسی داشته باشند. اما باید با ارزیابی لازم از دانشگاه باخشم، یکی از ارزیابان این است که بدینم کدام دانشجو واکسن زده و کدام نکرده اما با این‌ها هم تک تک دانشجویان را از این حیث چک کنیم.

روزنامه عصر ایرانیان

فرش قرمز دانشکده مدیریت برای صنعتگران و کارآفرینان

مراسم معارفه دکتور طاهر روشنندل به عنوان رئیس جدید دانشکده مدیریت دانشگاه تهران با حضور دکتور کمره ای معاون آموزش دانشگاه تهران و جمعی از اساتید، دانشجویان و کارکنان این دانشگاه در...

خبرگزاری پانا

اولویت ارتقای دانشکده علوم و فنون دانشگاه تهران از زبان سرپرست دانشگاه

به گزارش خبرگزاری پانا، سید محمد طباطبائی، سرپرست دانشگاه تهران در دیدار با اعضای هیأت علمی دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه تهران، به بررسی چالش‌های این دانشکده پرداخت. او افزود: اولویت ارتقای این دانشکده از زبان سرپرست دانشگاه است.

روزنامه دنیای اقتصاد

سومین رویداد ۳S با حمایت فولاد مبارکه

معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه در این رویداد با بیان اینکه امروز برای سومین بار چالش‌های موجود در فرآیند دیجیتال‌سازی فولاد مبارکه و صنعت فولاد بررسی می‌شوند، گفت: پنجمین رویداد به‌عنوان روز دیجیتال در تقویم شرکت فولاد مبارکه ثبت شده و این روز رونمایی از رهنماگشت دیجیتال در فولاد مبارکه بود.

خبرگزاری آنا

نخستین کنگره بین‌المللی علوم ورزشی و پژوهش‌های بین‌رشته‌ای برگزار شد

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، نخستین کنگره بین‌المللی علوم ورزشی و پژوهش‌های بین‌رشته‌ای امروز پنجشنبه ۲۰ آبان ماه به میزبانی دانشگاه تهران با حضور اساتید، دانشجویان، مدیران و کارکنان این دانشگاه برگزار شد. این کنگره در محل مکتب‌المطهرین برگزار می‌شود و شامل آثار علمی و فرهنگی است.

